
UCHWAŁA NR XIX/114/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic we wsi Śluza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwy ulicom  położonym na terenie wsi Śluza w obrębie ewidencyjnym Śluza, wymienionym 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulic na terenie wsi Śluza stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

Id: 5ECE2C85-83C4-4EEB-B181-BBC77D20B909. Podpisany Strona 1



   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX./114/2020

   Rady Gminy Lipusz 

   z dnia 24.06.2020 r. 

 

 

Lp. Numer działki Nazwa ulicy Nazwa wsi 

1 568 Radosna Śluza 

2 577 Letnia Śluza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5ECE2C85-83C4-4EEB-B181-BBC77D20B909. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załączn
ik n

r 2
 d

o
 U

ch
w

ały N
r X

IX
/1

1
4

/2
0

2
0

 
R

ad
y G

m
in

y Lip
u

sz  
 

 
z d

n
ia 2

4
.0

6
.2

0
2

0
 r. 

 

Id: 5ECE2C85-83C4-4EEB-B181-BBC77D20B909. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie nazwy ulic we wsi Śluza jest niezbędne w związku z rozwojem budownictwa letniskowego na
terenie miejscowości.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska 

Id: 5ECE2C85-83C4-4EEB-B181-BBC77D20B909. Podpisany Strona 1




